
Пятьдесят второе заседание Совета Кряш-Сердинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 8 ноября 2019 года № 145

О признании утратившим силу 
решения Совета Кряш-Сердинского 
сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 15.10.2009 г. № 17 
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Совет Кряш-Сердинского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Кряш-Сердинского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 
15.10.2009 г. № 1 7«0 земельном налоге».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (ww w. pestrec i .tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования).

Республики Татарстан

Глава Кряш-Сердинского сельского i 
Пестречинского муниципального par

Н.В. Морозов

http://www.pravo.tatarstan.ru

